令和 4 年 4 月 8 日

保 護 者 各 位

高岡向陵高等学校

Ｐ Ｔ Ａ 会 長       名免良 秀仁

校 長       今井 亜矢子

ＰＴＡ・教育振興会総会のご案内

  陽春の候 保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

 さて、標記の定時総会を下記の要領で開催いたしますので、ご出席くださいますようご案内

申しあげます。

記

１. 日  時   令和 4 年 5 月 14 日（土） 午前 10 時 00 分～午前 10 時 50 分

２. 会  場  高岡向陵高等学校 体育館

３. 議  事   (1) 令和 3 年度 事業報告・決算報告

(2) 令和 4 年度 役員選出

(3) 令和 4 年度 事業計画案・予算案の協議

(4) その他

４.  そ の 他 ・内履きをご持参ください。

※ 4 月 20 日（水）までに、担任へ出欠の返事をお知らせください。

※ 欠席の場合は、下記の委任状の提出をお願いします。

き り と り 線

令和 4 年  月  日

PTA・教育振興会 総会に

出 席  ・  欠 席   します。  （ 〇で囲んでください ）

          年  組  番 生徒氏名

保護者氏名

※欠席される方のみ、以下の委任状に記名、捺印をお願いします。

委 任 状
高岡向陵高等学校
 PTA 会長 殿

私は、令和 4 年度 PTA･教育振興会総会には出席できませんので、議事についての

決定は議長に一任します。
          年  組  番 生徒氏名

                保護者氏名                   印